
Id: 9DF7332C-C600-4C9D-AADA-FE7C7A117F0D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050/85/2025 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie  powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów ustnych 

nieograniczonych na oddanie w dzierżawę nieruchomości na cele prowadzenia działalności 

rolniczej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów ustnych nieograniczonych 

na oddanie w dzierżawę nieruchomości na cele prowadzenia działalności rolniczej, których wykaz 

stanowi załącznik do zarządzenia, w następującym składzie: 

1) Marta Sobczak   – przewodniczący 

2) Andrzej Kozłowski   – zastępca przewodniczącego 

3) Elżbieta Brzezińska   – członek 

4) Marta Duryńska   – członek 

5) Agata Kantorska-Chorzewska – członek 

6) Marta Nawrocka   – członek 

§ 2. 1. Komisja przetargowa wykonuje czynności związane z przeprowadzeniem przetargów 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości. 

2. Komisja przetargowa przeprowadza przetargi i podejmuje rozstrzygnięcia w obecności co 

najmniej trzech osób, w tym przewodniczącego komisji lub zastępcy przewodniczącego. 

3. Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu przetargów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


